

Friends International

Blichersvej 67, 7330 Brande

CVR-nr. 29 64 45 86

Årsrapport

2025

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Foreningen	Friends International Blichersvej 67 7330 Brande Hjemmeside: https://www.friendsint.org/ E-mail: info@friends-international.dk CVR-nr.: 29 64 45 86 Stiftet: 29. maj 1997 Hjemsted: Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Willy Højgård, Formand Torben Madsen, Kasserer Ulrik di Boscio Madsen Nikoline Axell Casper Fredgaard Sanne Fredgaard
Daglig leder	Dorrit Madsen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Vestjysk Bank, Dalgasgade 29 B, 7400 Herning

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Foreningen Friends International's formål er hjælpe fattige børn i fattige lande til en uddannelse. Friends International er ikke politisk og hjælper børn uanset køn, social status og religion.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen har besluttet at opløse foreningen pr. 31. december 2025. Det er besluttet at foreningens formue og ejendele tilfalder en lignende organisation, som arbejder efter de samme principper. Det er besluttet at formuen overdrages til Betania Kirkecenters Ydremission, CVR 27220010.

Årets nettoomsætning udgør 120.584 kr. mod 126.924 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 16.588 kr. mod 1.947 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, der øver væsentlig indflydelse på vurderingen af den finansielle stilling pr. 31. december 2025. Alle forhold af betydning er medtaget og oplyst i årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1 Indtægter	120.584	126.924
Tilskud til skoleprojekter m.v.	-30.148	-24.032
2 Andre eksterne omkostninger	-73.875	-101.063
Andre finansielle indtægter	31	118
Øvrige finansielle omkostninger	-4	0
Årets resultat	<u>16.588</u>	<u>1.947</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>16.588</u>	<u>1.947</u>
Disponeret i alt	<u>16.588</u>	<u>1.947</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	76.786	101.498
Omsætningsaktiver i alt	76.786	101.498
Aktiver i alt	76.786	101.498

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
5 Egenkapital	73.767	57.179
Egenkapital i alt	73.767	57.179
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.019	35.869
Periodeafgrænsningsposter	0	8.450
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.019	44.319
Gældsforpligtelser i alt	3.019	44.319
Passiver i alt	76.786	101.498

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Noter

	2025	2024
1. Indtægter		
Gaver	0	51.773
Faddere	69.299	73.851
Indsamlinger i alt	69.299	125.624
Kulturstyrelsen, driftstilskud	49.985	0
Kontingenter	1.300	1.300
	120.584	126.924
Overskud fra gaver og donationer udgør 0 kr.		
Indsamlinger anvendt til		
Tilskud til skoleprojekter	30.148	24.032
Telefon og Internet	4.318	5.805
Revisorhonorar	-	16.063
Bogholderi	-	4.050
Gebyrer	-	7.476
IT-udgifter	1.032	6.999
Løntilskud	35.000	60.000
	70.498	124.425
2. Andre eksterne omkostninger		
Salgsomkostninger, jf. note 3	734	670
Administrationsomkostninger, jf. note 4	73.141	100.393
	73.875	101.063
3. Salgsomkostninger		
Anden repræsentation	734	670
	734	670

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
4. Administrationsomkostninger		
IT-omkostninger	1.335	6.999
Mindre nyanskaffelser	1.999	0
Telefon og internet	4.318	5.805
Porto og gebyrer	7.689	7.476
Revisorhonorar	17.625	16.063
Regnskabs- og bogholderimæssig assistance	5.175	4.050
Løntilskud	35.000	60.000
	<u>73.141</u>	<u>100.393</u>
5. Egenkapital		
Egenkapital 1. januar 2025	57.179	55.232
Årets overførte overskud eller underskud	16.588	1.947
	<u>73.767</u>	<u>57.179</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2025.		
7. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
Der er ingen kontraktlige forpligtelser eller eventualforpligtelser pr. 31. december 2025.		
